UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

De eruditione christifidelium

Herolt, Johannes

Colonie, 27. X. 1496

Vorderdeckel

urn:nbn:de:hbz:466:1-30784

funt ex hoc oritur et illas oportet sic adducere et vocem meam au
dient et fiet unum ovile et unus pastor a c u p n d u o n a e i n g r

Quid est hoc quod dicit nobis modum nescimus quod lo

quer aliter dicit. Quomodo. **Sab** **bas** **ad** **terru** **amice** **videbo** **ves**

138

Diligens in alleluia
gaudens in alleluia
quasi

Ite in orbem
festum in
die in signa.

Dominus in signa
ante manifestam
nomen tuum hominibus

quod...
quod...
quod...